深圳市诺顺科技有限公司
Shenzhen  Rosun  Technology  Co., Ltd.
第 1页
地址：深圳市福田区上梅林多丽工业区三栋四楼西
网址：www.rousun.com 电话：0755-83126050, 83128990 传真：0755-83128990
Pt100热电阻隔离变送模块
概述
该产品是测量温度的隔离变送模块,使用的传感元件是 Pt100，在工业上主要用于测量

● 隔离耐压：2500VDC(1mA,60S)
● 外形：    SIP12 封装
型号说明
RS-1123-xyS12-0.2/ Pt100(-20~200℃)
其中:  x----为输出代码
         1-----4~20mA
         2-----0~20mA
         3-----0~5V
         4-----0~10V
       y-----为辅助电源代码
         2-----+12VDC
         3-----+15VDC
         4-----+24VDC
技术参数
序号 参数名称 测试条件 Min Typ Max 单位 备注
1 输入类型 铂电阻  100  Ω 0℃
2 精度等级 FSR%  0.2  级
3 辅助电源   12,15,24  V
4 电源范围   ±10  %
5 静态电流 +24VDC 16  20 mA
6 存储温度  -20  80 ℃
7 隔离耐压 0.5mA/60S  2500  VDC
8 工作温度 无凝露 -10  60 ℃
深圳市诺顺科技有限公司
Shenzhen  Rosun  Technology  Co., Ltd.
第 2页
地址：深圳市福田区上梅林多丽工业区三栋四楼西
网址：www.rousun.com 电话：0755-83126050, 83128990 传真：0755-83128990
接线参考图
Pt100 输入/0~5V 输出
其中：W1=2KΩ，W2=100KΩ
引脚图
Pt100 输入/4~20mA 输出
其中：W1=2KΩ，W2=10KΩ
1
2
Pt100-A
Pt100-B
Io+
Io-
RS-1123-14
+24V
3
Pt100-B
A
B
4~20mADC
+ -
7
12
4 5
W2
109
W1
118
+
1
2
Pt100-A
Pt100-B
Vo+
Vo-
RS-1123-34
+24V
Pt100
3 Pt100-B
A
B
0~5VDC
-
7
8
4 5